

執 行 年 度	令和 6 年度
委 託 名	都市計画道路 搔槌小路幕ノ内線（旧城跡工区）電線共同溝詳細設計委託
変 更 回 数	
単 価 適 用 年 月 日	令和06年06月15日 公共
歩 掛 適 用 年 月 日	令和05年10月 公共委託
機 損 適 用 年 月 日	令和06年04月 公共機械損料A地区
単 価 地 区	U（いわき1）
諸経費年度／工種区分	公共委託 令和05年度（改） 設計業務
共通仮設費 算出区分	
現場環境改善費計上費目	
現場管理費 算出区分	
冬 期 補 正	
一般管理費 算出区分	
契約保証費 算出区分	

総 括 表						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
業務費	1	式		15,547,400	H00100	
業務委託料	1	式		15,547,400	H00200	
設計業務01	1	式		15,547,400	K0003	
合計				15,547,400	Q00001	

いわき市

業 務 委 託 料 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
設計業務01	1	式		15,547,400	K0003	
直接原価	1	式		6,136,224	H20510	
直接原価(積上)	1	式		5,763,534	P10000	
電線共同溝（C・C・Box）詳細設計	1	式		5,763,534	X	
電線共同溝（C・C・Box）詳細設計 全体設計＋各部設計	1	式		5,015,834	A0001 A 1 号	
打合せ(積算上の基地が県内) 電線共同溝(C・C・Box)設計 中間打合せ5回(ライトニング運転)	1	業務	382,300	382,300	SC050-0001 単 1 号	令5委託設計 P3-2-1, 参1-2-16
関係機関打合せ協議(土木設計業務)	6	機関・回	60,900	365,400	G300020-0001 委 1 号	令5委託設計 P3-2-1
直接経費	1	式		372,690	H20600	
旅費交通費(率計上分) 5,665,184*0.63%	1	式		35,690	Q20706	
電子成果物作成費(率計上分) 6.9*5,665,184*0.45*1,000	1	式		337,000	Q20801	
直接原価計	1	式		6,136,224	Q20620	
その他原価 5,665,184*0.5385	1	式		3,050,701	Q20541	

いわき市

業 務 委 託 料 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
業務原価	1	式		9,186,925	H20500	
一般管理費等 9,186,925*0.5385	1	式		4,947,159	Q20531	
設計業務価格	1	式		14,134,000	H00400	
消費税等相当額 14,134,000*10.00%	1	式		1,413,400	Q00401	
合計				15,547,400	Q00402	

いわき市

いわき市いわき市

【 第 1 号 特殊単価表(E0001) 】 設計計画							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
理事・技師長（内業） [55%] 【112】	1	人	75,800	75,800	TR5420	委託設計単価表 P2	
主任技師（内業） [55%] 【113】	1	人	64,800	64,800	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A)（内業） [55%] 【114】	1	人	57,000	57,000	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B)（内業） [55%] 【115】	1	人	47,200	47,200	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C)（内業） [55%] 【116】	0.5	人	38,400	19,200	TR5460	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料					T#99		
計	2	%	264,000	5,280	P0000001		
単位当たり				269,280	P0000002		
				269,280			

いわき市

【 第 2 号 特殊単価表(E0002) 】 現地踏査							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師（内業） [55%] 【113】	0.5	人	64,800	32,400	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A)（内業） [55%] 【114】	1.5	人	57,000	85,500	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B)（内業） [55%] 【115】	1	人	47,200	47,200	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C)（内業） [55%] 【116】	0.5	人	38,400	19,200	TR5460	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料					T#99		
計	2	%	184,300	3,686	P0000001		
単位当たり				187,986	P0000002		
				187,986			

いわき市

【 第 3 号 特殊単価表(E0003) 】 設計条件の整理検討							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師（内業） [55%] 【113】	1.5	人	64,800	97,200	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A)（内業） [55%] 【114】	1	人	57,000	57,000	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B)（内業） [55%] 【115】	1.5	人	47,200	70,800	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C)（内業） [55%] 【116】	0.5	人	38,400	19,200	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員（内業） [55%] 【117】	1	人	33,600	33,600	TR5470	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料					T#99		
計	2	%	277,800	5,556	P0000001		
単位当たり				283,356	P0000002		
				283,356			

いわき市

【 第 4 号 特殊単価表(E0004) 】 平面・縦断線形設計							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師（内業） [55%] 【113】	1	人	64,800	64,800	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A)（内業） [55%] 【114】	2	人	57,000	114,000	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B)（内業） [55%] 【115】	3	人	47,200	141,600	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C)（内業） [55%] 【116】	3	人	38,400	115,200	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員（内業） [55%] 【117】	3.5	人	33,600	117,600	TR5470	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料					T#99		
計	2	%	553,200	11,064	P0000001		
単位当たり				564,264	P0000002		
				564,264			

いわき市

【 第 5 号 特殊単価表(E0005) 】 数量計算							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	1.5	人	57,000	85,500	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	3	人	47,200	141,600	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	3.5	人	38,400	134,400	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	5	人	33,600	168,000	TR5470	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料					T#99		
計	2	%	529,500	10,590	P0000001		
単位当たり				540,090	P0000002		

いわき市

【 第 6 号 特殊単価表(E0006) 】 管路部設計							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	1.5	人	57,000	85,500	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	2.5	人	47,200	118,000	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	2.5	人	38,400	96,000	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	3.5	人	33,600	117,600	TR5470	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料					T#99		
計	2	%	417,100	8,342	P0000001		
単位当たり				425,442	P0000002		
				425,442			

いわき市

【 第 7 号 特殊単価表(E0007) 】

特殊部設計

1 式 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
技師(A) (内業) [55%] 【114】	2.5	人	57,000	142,500	TR5440	委託設計単価表 P3
技師(B) (内業) [55%] 【115】	2.5	人	47,200	118,000	TR5450	委託設計単価表 P3
技師(C) (内業) [55%] 【116】	2.5	人	38,400	96,000	TR5460	委託設計単価表 P3
技術員 (内業) [55%] 【117】	4.5	人	33,600	151,200	TR5470	委託設計単価表 P3
電子計算機使用料					T#99	
計	2	%	507,700	10,154	P0000001	
単位当たり				517,854	P0000002	
				517,854		

いわき市

【 第 8 号 特殊単価表(E0008) 】

地上機器部設計

1 式 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
技師(A) (内業) [55%] 【114】	2	人	57,000	114,000	TR5440	委託設計単価表 P3
技師(B) (内業) [55%] 【115】	2	人	47,200	94,400	TR5450	委託設計単価表 P3
技師(C) (内業) [55%] 【116】	2	人	38,400	76,800	TR5460	委託設計単価表 P3
技術員 (内業) [55%] 【117】	1.5	人	33,600	50,400	TR5470	委託設計単価表 P3
電子計算機使用料					T#99	
計	2	%	335,600	6,712	P0000001	
単位当たり				342,312	P0000002	
				342,312		

いわき市

【 第 9 号 特殊単価表(E0009) 】 施工計画							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師（内業） [55%] 【113】	1	人	64,800	64,800	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A)（内業） [55%] 【114】	1	人	57,000	57,000	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B)（内業） [55%] 【115】	1.5	人	47,200	70,800	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C)（内業） [55%] 【116】	0.5	人	38,400	19,200	TR5460	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料					T#99		
計	2	%	211,800	4,236	P0000001		
単位当たり				216,036	P0000002		
				216,036			

いわき市

【 第 10 号 特殊単価表(E0010) 】 関連機関との協議用資料作成							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師（内業） [55%] 【113】	1	人	64,800	64,800	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A)（内業） [55%] 【114】	1	人	57,000	57,000	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B)（内業） [55%] 【115】	2.5	人	47,200	118,000	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C)（内業） [55%] 【116】	1.5	人	38,400	57,600	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員（内業） [55%] 【117】	1.5	人	33,600	50,400	TR5470	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料					T#99		
計	2	%	347,800	6,956	P0000001		
単位当たり				354,756	P0000002		
				354,756			

いわき市

【 第 11 号 特殊単価表(E0011) 】 照査							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師（内業） [55%] 【113】	1	人	64,800	64,800	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A)（内業） [55%] 【114】	1.5	人	57,000	85,500	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B)（内業） [55%] 【115】	3	人	47,200	141,600	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C)（内業） [55%] 【116】	3	人	38,400	115,200	TR5460	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料	2	%	407,100	8,142	T#99		
計				415,242	P0000001		
単位当たり				415,242	P0000002		

いわき市

【 第 12 号 特殊単価表(E0012) 】 報告書作成							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師（内業） [55%] 【113】	1	人	64,800	64,800	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A)（内業） [55%] 【114】	2	人	57,000	114,000	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B)（内業） [55%] 【115】	2.5	人	47,200	118,000	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C)（内業） [55%] 【116】	0.5	人	38,400	19,200	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員（内業） [55%] 【117】	2	人	33,600	67,200	TR5470	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料	2	%	383,200	7,664	T#99		
計				390,864	P0000001		
単位当たり				390,864	P0000002		

いわき市

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

【 第 1 号 施工単価表(SC050-0001) 】							1 業務 当り
打合せ(積算上の基地が県内) 電線共同溝(C・C・Box)設計 (中間打合せ5回 , ライトハン運転) (令5委託設計 P3-2-1、参1-2-16 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
業務着手時	1	回	60,900	60,900	SC05004-0001 単 2 号	令5委託設計 P3-2-1、参1-2-16	
中間打合せ	5	回	52,100	260,500	SC05004-0002 単 3 号	令5委託設計 P3-2-1、参1-2-16	
成果物納入時	1	回	60,900	60,900	SC05004-0003 単 4 号	令5委託設計 P3-2-1、参1-2-16	
計				382,300	P0000001		
単位当たり				382,300	P0000002		
[計算式] (KG)=[C]+2 打合せ回数 7=5+2							
[条件] [A] = 11 設計区分 電線共同溝(C・C・Box)設計 [C] = 5.000 回 中間打合せ回数			[B] = 2 業務難易度 業務難易度が低い場合				

いわき市

【 第 2 号 施工単価表(SC05004-0001) 】							1 回 当り
業務着手時 (令5委託設計 P3-2-1、参1-2-16 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	0.5	人	64,800	32,400	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	0.5	人	57,000	28,500	TR5440	委託設計単価表 P3	
計				60,900	P0000001		
単位当たり				60,900	P0000002		
[条件] [A] = 1 区分 業務着手時							

いわき市

【 第 3 号 施工単価表 (SC05004-0002) 】 中間打合せ							1 回 当 り
(令5委託設計 P3-2-1、参1-2-16 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	0.5	人	57,000	28,500	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	0.5	人	47,200	23,600	TR5450	委託設計単価表 P3	
計				52,100	P0000001		
単位当たり				52,100	P0000002		
[条件] [A] = 2 区分 中間打合せ							

いわき市

【 第 4 号 施工単価表 (SC05004-0003) 】 成果物納入時							1 回 当 り
(令5委託設計 P3-2-1、参1-2-16 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	0.5	人	64,800	32,400	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	0.5	人	57,000	28,500	TR5440	委託設計単価表 P3	
計				60,900	P0000001		
単位当たり				60,900	P0000002		
[条件] [A] = 3 区分 成果物納入時							

いわき市

【 第 1 号 委託単価表 (G300020-0001) 】 関係機関打合せ協議 (土木設計業務)							1 機関・回 当り
(令5委託設計 P3-2-1 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	0.5	人	64,800	32,400	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	0.5	人	57,000	28,500	TR5440	委託設計単価表 P3	
計				60,900	P0000001		
単位当たり				60,900	P0000002		